



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร ประจำเดือน สิงหาคม 2561

ปีงบประมาณ 2561



รายละเอียดประกอบยอด ขบ.02 ค้างจ่ายประจำเดือน สิงหาคม 2561


เลขที่ GF	รายการ	วันที่ GF	จำนวนเงิน
1466/61	เงินยืมราชการ	15/8/2561	83,450.00
1468/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	15/8/2561	10,560.00
1470/61	ค่าใช้สอย	15/8/2561	14,240.00
1471/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	15/8/2561	4,800.00
1472/61	ค่าล่วงเวลา	15/8/2561	5,040.00
1473/61	ค่าใช้สอย	15/8/2561	12,190.00
1474/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	15/8/2561	24,000.00
1476/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	15/8/2561	8,000.00
1477/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	15/8/2561	8,368.00
1482/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	16/8/2561	3,040.00
1484/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	16/8/2561	3,120.00
1485/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	16/8/2561	3,840.00
1486/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	16/8/2561	1,200.00
1488/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	16/8/2561	3,200.00
1490/61	ค่าใช้สอย	16/8/2561	35,600.00
1491/61	ค่าล่วงเวลา	16/8/2561	1,680.00
1492/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	16/8/2561	9,600.00
1493/61	ค่าตอบแทน	16/8/2561	8,000.00
1494/61	ค่าสาธารณูปโภค	16/8/2561	337.47
1495/61	ค่าล่วงเวลา	16/8/2561	25,420.00
1496/61	เงินยืมราชการ	16/8/2561	34,600.00
1515/61	ค่าล่วงเวลา	17/8/2561	1,200.00
1516/61	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	17/8/2561	715.00
1517/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	17/8/2561	3,600.00
1518/61	ค่าจ้างเหมาบริการ	17/8/2561	1,000.00
1520/61	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	21/8/2561	4,548.00
1521/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	21/8/2561	3,480.00
1522/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	21/8/2561	4,320.00
1523/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	21/8/2561	4,800.00
1524/61	ค่าล่วงเวลา	21/8/2561	8,640.00
1525/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	21/8/2561	360.00


รายละเอียดประกอบยอด ขบ.02 ค้างจ่ายประจำเดือน สิงหาคม 2561


เลขที่ GF	รายการ	วันที่ GF	จำนวนเงิน
1526/61	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	21/8/2561	3,492.00
1527/61	ค่าตอบแทน	21/8/2561	3,500.00
1529/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	21/8/2561	7,000.00
1530/61	ค่าใช้สอย	21/8/2561	19,774.00
1531/61	ค่าใช้สอย	21/8/2561	20,802.00
1532/61	ค่าใช้สอย	21/8/2561	16,300.00
1534/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	21/8/2561	4,732.00
1536/61	เงินยืมราชการ	22/8/2561	236,200.00
1543/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	22/8/2561	6,500.00
1544/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	22/8/2561	6,900.00
1545/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	22/8/2561	2,000.00
1546/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	22/8/2561	3,250.00
1547/61	ค่าล่วงเวลา	22/8/2561	45,900.00
1548/61	ค่าล่วงเวลา	22/8/2561	28,800.00
1549/61	ค่าจ้างเหมาบริการ	22/8/2561	4,100.00
1551/61	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	22/8/2561	4,008.00
1552/61	ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	22/8/2561	5,484.00
1557/61	ค่าล่วงเวลา	23/8/2561	31,000.00
1573/61	ค่าจ้างเหมาตรวจวิเคราะห์	23/8/2561	24,000.00
1577/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	23/8/2561	1,200.00
1580/61	ค่าใช้จ่ายจัดประชุม	23/8/2561	11,875.00
1581/61	ค่าล่วงเวลา	23/8/2561	7,140.00
1582/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	23/8/2561	9,922.00
1583/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	23/8/2561	8,714.00
1584/61	ค่าใช้สอย	23/8/2561	14,116.00
1585/61	ค่าใช้สอย	23/8/2561	12,940.00
1586/61	ค่าใช้สอย	23/8/2561	17,480.00
1588/61	ค่าตอบแทน พตส.	24/8/2561	410,854.80
1589/61	เงินยืมราชการ	27/8/2561	79,200.00
1590/61	เงินยืมราชการ	27/8/2561	15,492.00
1605/61	ค่าล่วงเวลา	27/8/2561	40,960.00


รายละเอียดประกอบยอด ขบ.02 ค้างจ่ายประจำเดือน สิงหาคม 2561

เลขที่ GF	รายการ	วันที่ GF	จำนวนเงิน	
1606/61	ค่าใช้จ่ายฝึกอบรม	27/8/2561	16,214.00	
1607/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	27/8/2561	6,942.00	
1608/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	27/8/2561	960.00	
1609/61	ค่าเบี้ยเลี้ยง	27/8/2561	6,942.00	2,823,387.23
รวมยอด ขบ.02 ค้างจ่ายตามงบทดลองในระบบ GFMS ทั้งสิ้น				2,823,387.23

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
(นางสาวอภิขญา กัณหารี)  
นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นางสาวสุธาทิพย์ ปริณูวัฒน์)  
หัวหน้างานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นางจามจรี สมบัติวงศ์)  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ..........หัวหน้าหน่วยงาน  
(นายอภิรัต กตัญญูตานนท์)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

รายงานงบทดลองรายวัน - หน่วยเบิกจ่าย  
รหัสหน่วยงาน 2102 สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002100200113 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด  
วันที่ 1 สิงหาคม 2561 ถึง 31 สิงหาคม 2561

หน้าที่ 1 จากทั้งหมด 1  
วันที่พิมพ์ 11 กันยายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	8,832,209.16	8,203,840.17	(14,212,662.10)	2,823,387.23
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2100200113	8,832,209.16	8,203,840.17	(14,212,662.10)	2,823,387.23

## บัญชี

## รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	236-6-00426-5	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	2,843,387.23	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	2,843,387.23 -->

## เลือกดูธุรกรรมโดย:

วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-08-2018
ถึง วันที่ 31-08-2018  
เวลา 00:00
เวลา 24:00

ระบุช่วงเวลา
 วันนี้

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
02-08-2018	590372	CWTRC	2361314800	10231982	-65,550.00	8,766,659.16	0236
03-08-2018	24647	CWTRC	หน่วยงานย่อย	10231984	-8,663,590.16	103,069.00	0236
03-08-2018	24647	CWTRC	โอน พตส.	10231994	-35,000.00	68,069.00	0236
03-08-2018	590372	CWTRC	2361320630	10231983	-9,900.00	58,169.00	0236
03-08-2018	590372	CWTRC	2360225588	10231986	-7,200.00	50,969.00	0236
03-08-2018	590372	CWCH		10231991	-19,004.00	31,965.00	0236
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	34,965.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		11,600.00	46,565.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	47,765.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,080.00	48,845.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,880.00	55,725.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		44,458.00	100,183.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		66,860.00	167,043.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,203,737.00	1,370,780.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		123,000.00	1,493,780.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,239,700.00	2,733,480.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		572,700.00	3,306,180.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		697,890.00	4,004,070.00	108682

06-08-2018	20308	CWTRC	2361077442	10231989	-5,050.00	3,999,020.00	0236
06-08-2018	590372	CWTRC	2360807358	10231990	-6,240.00	3,992,780.00	0236
06-08-2018	590372	CWTRC	2201170843	10231993	-6,000.00	3,986,780.00	0236
07-08-2018	21755	CWTRC	2361166224	10231988	-6,605.00	3,980,175.00	0236
07-08-2018	590372	CWTRC	2360575554	10231987	-8,070.00	3,972,105.00	0236
09-08-2018	931002	BCD14	GFMS/108682		12,000.00	3,984,105.00	108682
09-08-2018	931002	BCD14	GFMS/108682		4,000.00	3,988,105.00	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		44,129.03	4,032,234.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		120,722.00	4,152,956.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		2,086.00	4,155,042.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		10,000.00	4,165,042.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		48,750.00	4,213,792.03	108682

1 จาก 5

[ถัดไป ▶](#)[หน้าสุดท้าย ▶](#)

บมจ.ธนาคารกรุงไทย  
 เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
 โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th



 บัญชี

**รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน**

หมายเลขบัญชี	236-6-00426-5	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	2,683,612.33	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	2,683,612.33 -->

**เลือกดูธุรกรรมโดย:**

วันที่ทำธุรกรรม
   
 จาก วันที่ 01-08-2018 ถึง วันที่ 31-08-2018
   
 เวลา 00:00 เวลา 24:00

ระบุช่วงเวลา
   
 วันนี้

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		3,600.00	4,217,392.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		5,632.00	4,223,024.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		29,420.00	4,252,444.03	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		3,233.51	4,255,677.54	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		240.00	4,255,917.54	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		70,800.00	4,326,717.54	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		14,820.00	4,341,537.54	108682
10-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682		2,500.00	4,344,037.54	108682
10-08-2018	551481	CWTRC	2361212528	10232006	-12,000.00	4,332,037.54	0236
14-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		2,000.00	4,334,037.54	108682
14-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		2,605.00	4,336,642.54	108682
14-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		2,800.00	4,339,442.54	108682
14-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		830.00	4,340,272.54	108682
14-08-2018	550548	CWTRC	2361320630	10232007	-129,798.00	4,210,474.54	0236
14-08-2018	550548	CWCH		10231998	-2,280.00	4,208,194.54	0236
14-08-2018	24647	CWTRC	โอนหน่วยย่อย	10231995	-3,840,027.00	368,167.54	0236
14-08-2018	590372	CWTRC	2361173891	10232005	-4,000.00	364,167.54	0236
16-08-2018	20308	CWTRC	2361017342	10232008	-3,600.00	360,567.54	0236

17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	30,000.00	390,567.54	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	12,240.00	402,807.54	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	6,480.00	409,287.54	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	1,500.00	410,787.54	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	1,005,177.42	1,415,964.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	38,950.00	1,454,914.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	83,450.00	1,538,364.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	10,560.00	1,548,924.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	24,000.00	1,572,924.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	14,240.00	1,587,164.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	4,800.00	1,591,964.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMS/108682	5,040.00	1,597,004.96	108682

◀ หน้า  
แรก

◀ ก่อนหน้า

2 จาก 5

ถัดไป ▶

หน้าสุดท้าย |▶

บมจ.ธนาคารกรุงไทย  
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

## บัญชี

## รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	236-6-00426-5	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	2,683,612.33	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	2,683,612.33 -->

## เลือกดูธุรกรรมโดย:

- วันที่ทำธุรกรรม
- จาก วันที่ 01-08-2018 ถึง วันที่ 31-08-2018
- เวลา 00:00 เวลา 24:00
- ระบุช่วงเวลา
- วันนี้

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
17-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,190.00	1,609,194.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		20,000.00	1,629,194.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00	1,637,194.96	108682
17-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,368.00	1,645,562.96	108682
17-08-2018	20308	CWTRC	2361109018	10232017	-38,950.00	1,606,612.96	0236
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,040.00	1,609,652.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,840.00	1,613,492.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,120.00	1,616,612.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,680.00	1,618,292.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		35,600.00	1,653,892.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	1,655,092.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,200.00	1,658,292.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,600.00	1,667,892.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,398.00	1,675,290.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00	1,683,290.96	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		337.47	1,683,628.43	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		25,420.00	1,709,048.43	108682
20-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		34,600.00	1,743,648.43	108682

21-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,600.00	1,747,248.43	108682
21-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	1,748,448.43	108682
21-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		715.00	1,749,163.43	108682
21-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	1,750,163.43	108682
21-08-2018	590372	CWTRC		10232016	-6,480.00	1,743,683.43	0236
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,500.00	1,747,183.43	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	1,748,183.43	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		27,540.00	1,775,723.43	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		332,981.94	2,108,705.37	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,362.00	2,121,067.37	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		721,680.00	2,842,747.37	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		620.00	2,843,367.37	108682

◀ หน้า  
แรก

◀ ก่อนหน้า

3 จาก 5

ถัดไป ▶

หน้าสุดท้าย ▶

บมจ.ธนาคารกรุงไทย  
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

 บัญชี

**รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน**

หมายเลขบัญชี	236-6-00426-5	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารถสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารถสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	2,683,612.33	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	2,683,612.33 -->

**เลือกดูธุรกรรมโดย:**

วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-08-2018
ถึง วันที่ 31-08-2018  
เวลา 00:00
เวลา 24:00  
 ระบุช่วงเวลา
 วันนี้

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,000.00	2,857,367.37	108682
23-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		56,000.00	2,913,367.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,480.00	2,916,847.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		19,774.00	2,936,621.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		360.00	2,936,981.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,492.00	2,940,473.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,640.00	2,949,113.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,548.00	2,953,661.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,320.00	2,957,981.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	2,962,781.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,500.00	2,966,281.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		16,300.00	2,982,581.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,000.00	2,989,581.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		20,802.00	3,010,383.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,400.00	3,024,783.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,732.00	3,029,515.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,250.00	3,032,765.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		45,900.00	3,078,665.37	108682

24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		236,200.00	3,314,865.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		73,600.00	3,388,465.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		6,500.00	3,394,965.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		6,900.00	3,401,865.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		2,000.00	3,403,865.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		28,800.00	3,432,665.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		4,100.00	3,436,765.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		4,008.00	3,440,773.37	108682
24-08-2018	931001	BCD14	GFMS/108682		5,484.00	3,446,257.37	108682
24-08-2018	15820	CWTRC	2361009935	10232014	-1,500.00	3,444,757.37	0236
24-08-2018	20308	CWTRC	2361127733	10232020	-14,400.00	3,430,357.37	0236
27-08-2018	931004	BCD14	GFMS/108682		7,140.00	3,437,497.37	108682

◀ | หน้า  
แรก

◀ ก่อนหน้า

4 จาก 5

ถัดไป ▶

หน้าสุดท้าย |▶

บมจ.ธนาคารกรุงไทย  
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

## บัญชี

## รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	236-6-00426-5	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินงบประมาณ)	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	2,683,612.33	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	2,683,612.33 -->

## เลือกดูธุรกรรมโดย:

วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-08-2018
ถึง วันที่ 31-08-2018  
เวลา 00:00
เวลา 24:00

ระบุช่วงเวลา
 วันนี้

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
27-08-2018	931004	BCD14	GFMIS/108682		31,000.00	3,468,497.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,200.00	3,469,697.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		11,875.00	3,481,572.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,922.00	3,491,494.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,714.00	3,500,208.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,116.00	3,514,324.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		12,940.00	3,527,264.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		17,480.00	3,544,744.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		24,000.00	3,568,744.37	108682
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		410,854.80	3,979,599.17	108682
28-08-2018	24647	CWTRC	เงินเดือน ส.ค.61	10232009	-1,079,644.55	2,899,954.62	0236
28-08-2018	931001	BCD14	GFMIS/108682		79,200.00	2,979,154.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,492.00	2,994,646.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,496.00	2,999,142.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		40,960.00	3,040,102.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		16,214.00	3,056,316.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,942.00	3,063,258.62	108682
29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		960.00	3,064,218.62	108682

29-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,942.00	3,071,160.62	108682
29-08-2018	581837	CWTRC	2361181606	10232012	-41,222.39	3,029,938.23	0236
29-08-2018	581837	CWTPC		10232010	-5,263.00	3,024,675.23	0236
29-08-2018	581837	CWTPC		10232013	-79,804.00	2,944,871.23	0236
29-08-2018	581837	CWTRC	2361296802	10232015	-12,240.00	2,932,631.23	0236
29-08-2018	90180	CBCA	SBK:30 SBR:177 ICAS INCL R1	10232011	-3,750.00	2,928,881.23	0700
31-08-2018	20308	CWTRC	2360137212	10232046	-4,496.00	2,924,385.23	0236
31-08-2018	581837	CWTRC	2201143439	10232022	-73,600.00	2,850,785.23	0236
31-08-2018	581837	CWTRC	2360260065	10232025	-7,398.00	2,843,387.23	0236

ยอดเครดิต 8,203,840.17

Total CLCK. 0.00

ยอดเดบิต -14,192,662.10

หน้า  
แรก

ก่อนหน้า

5 จาก 5

บมจ.ธนาคารกรุงไทย  
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110  
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th





รายงานงบทดลองรายวัน - หน่วยเบิกจ่าย  
รหัสหน่วยงาน 2102 สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002100200113 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด  
วันที่ 1 สิงหาคม 2561 ถึง 31 สิงหาคม 2561

หน้าที่ 1 จากทั้งหมด 1  
วันที่พิมพ์ 11 กันยายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101020604 งฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	83,762.00	(13,952.00)	69,810.00
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2100200113	0.00	83,762.00	(13,952.00)	69,810.00


**บัญชี**
**รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน**

หมายเลขบัญชี	236-6-01819-3	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	สาธารถสุขจังหวัดสระแก้ว	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	สาธารถสุขจังหวัดสระแก้ว	ชื่อสาขา	SRAKAEW BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	69,810.00	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	69,810.00 -->

**เลือกดูธุรกรรมโดย:**

- วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-08-2018
ถึง วันที่ 31-08-2018
- เวลา 00:00 ▼
เวลา 24:00 ▼
- ระบุช่วงเวลา
 วันนี้ ▼

--&gt; --&gt;

วันที่	รหัสเจ้า หน้าที่/ ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
02-08-2018	90180	CBCA	SBK:11 SBR:491 ICAS INCL R1	10150026	-26,871.50	0.00	0700
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,400.00	5,400.00	108682
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	20,400.00	108682
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,995.00	27,395.00	108682
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		11,500.00	38,895.00	108682
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	53,895.00	108682
03-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		13,750.00	67,645.00	108682
06-08-2018	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,452.00	70,097.00	108682
15-08-2018	20308	CWTRC	2360714880	10150033	-2,452.00	67,645.00	0236
27-08-2018	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,665.00	81,310.00	108682
27-08-2018	20308	CWTRC	2360567209	10150032	-11,500.00	69,810.00	0236
ยอดเครดิต 83,762.00				ยอดเดบิต -40,823.50			
Total CLCK. 0.00							

1 จาก 1

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

งบทียบยอดเงินฝากธนาคาร





ธนาคารกรุงไทย สาขาสระแก้ว (ตามเอกสารแนบ)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

รายการ	เงินคงเหลือ
ยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณตามงบทดลอง GFMS	35,351,454.82
<b>บวก</b> - เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	
เลขที่เช็ค    เช็คลงวันที่    รายการ	
#11539969   21/8/2561   ร้านปาริชาติเซ็นเตอร์	1,000.00
#10219252   29/8/2561   ธนาคารอาคารสงเคราะห์	714,500.00
#10182517   31/8/2561   นางญาติ นาคพงษ์	3,680.00
#11539975   31/8/2561   น.ส.กิตติมา ชมสนธิ	73,800.00
	792,980.00
- เงินโอนยังไม่ทราบแหล่งที่มา	
วันที่ 15/8/2561 เลขที่บัญชี 010782614254	5,520.60
วันที่ 21/8/2561 เลขที่บัญชี 236-0-83487-8	126,900.00
วันที่ 21/8/2561 เลขที่บัญชี 010782524007	669.77
วันที่ 22/8/2561 เลขที่บัญชี 236-0-83059-7	45,000.00
วันที่ 23/8/2561 เลขที่บัญชี 010782524007	1,047.95
วันที่ 27/8/2561 เลขที่บัญชี 010782614254	259,800.00
วันที่ 27/8/2561 เลขที่บัญชี 010782524007	544.41
วันที่ 30/8/2561 เลขที่บัญชี 010782524007	44,663.78
	351,056.14
ยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณตามงบทดลอง GFMS (หลังปรับปรุง)	36,495,490.96
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	36,628,581.33
ลงชื่อ.....  .....ผู้จัดทำ (นางสาวนงกรณ์ นนะนาค) นักวิชาการเงินและบัญชี	ลงชื่อ.....  .....ผู้ตรวจสอบ (นางสาวสุรathiพย์ ปริญญวัฒน์) หัวหน้างานการเงินและบัญชี
ลงชื่อ.....  .....ผู้ตรวจสอบ (นางจามจรี สมบัติวงศ์) หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป	ลงชื่อ.....  .....หัวหน้าหน่วยงาน (นายอภิรัตน์ กตัญญูดานนท์) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

รายงานงบทดลองรายวัน - หน่วยเบิกจ่าย  
รหัสหน่วยงาน 2102 สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002100200113 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด  
วันที่ 1 สิงหาคม 2561 ถึง 31 สิงหาคม 2561

หน้าที่ 1 จากทั้งหมด 1  
วันที่พิมพ์ 18 กันยายน

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์	41,290,908.89	21,036,440.01	(26,975,894.08)	35,351,454.82
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2100200113	41,290,908.89	21,036,440.01	(26,975,894.08)	35,351,454.82

**สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว**  
**บัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102 (แยกตาม Zbank)**  
**ประจำเดือน สิงหาคม 2561**

หน่วย บ/จ	ปี	ZBANK	บัญชี	ข้อความแนบสิ้น	Short Description	ยอดยกมา	DR	CR	ยอดยกไป
2100200113	2017	6189	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A#2361250993 (21002001	505,357.14	-	-	505,357.14
2100200113	2017	6461	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360353381 (210020	678,964.61	410,547.26	814,424.34	275,087.53
2100200113	2017	006CE7	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360502549 (210020	456,861.44	-	3,680.00	453,181.44
2100200113	2017	006CL6	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360542427 (210020	396.75	-	-	396.75
2100200113	2017	006EM3	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360687646 (210020	33,176.04	14,850.00	-	48,026.04
2100200113	2017	006EP9	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360714880 (210020	3,085,812.25	15,059,755.74	15,044,413.74	3,101,154.25
2100200113	2017	006ER7	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360715062 (210020	555,242.86	-	-	555,242.86
2100200113	2017	006EV2	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360741373 (210020	113,724.37	227,500.00	-	341,224.37
2100200113	2017	006F85	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360042440 (21002	247,031.96	-	28,000.00	219,031.96
2100200113	2017	006FK4	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360828010 (21002	205,692.83	-	-	205,692.83
2100200113	2017	006FK5	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360830597 (21002	45,078.60	-	26,000.00	19,078.60
2100200113	2017	006FS5	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360834878 (21002	294,618.87	-	24,250.00	270,368.87
2100200113	2017	006J12	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A #2360020714 (2100200	861.43	-	-	861.43
2100200113	2017	006J13	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A #2361347873 (2100200	5,112.70	-	-	5,112.70
2100200113	2017	006K26	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A #2360200534 (2100200	2,874,219.68	6,489.00	140,789.00	2,739,919.68
2100200113	2017	006M67	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360230174 (210020	26.01	-	-	26.01
2100200113	2017	006N24	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360270516 (210020	27,220.17	5,400.00	6,489.00	26,131.17
2100200113	2017	006N67	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360274260 (21002	636.66	-	-	636.66
2100200113	2017	006P89	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360300857 (210020	93,695.00	-	48,982.00	44,713.00
2100200113	2017	006R94	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360314726 (210020	14,946.23	-	-	14,946.23
2100200113	2017	006S59	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360320483 (210020	31,857.03	-	-	31,857.03
2100200113	2017	006Z44	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธ.กรุงไทย S/A # 2360412329 (210020	0.00	-	-	0.00
2100200113	2017	34077	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธกส. # 010782324609 (2100200113)	21,412,130.20	-	326,340.00	21,085,790.20
2100200113	2017	034A07	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธกส. S/A # 010782614254 (21002001	5,377,197.83	21,717.00	331,620.00	5,067,294.83
2100200113	2017	034A08	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธกส. S/A # 010782524007 (21002001	5,204,067.99	5,285,875.01	10,176,600.00	313,343.00
2100200113	2017	034C95	1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	ธกส. S/A # 020016420873 (210020011	26,980.24	-	-	26,980.24
						37,428,293.64	21,032,134.01	26,971,588.08	35,351,454.82

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว  
รายงานงบทดลอง - เฉพาะบัญชีเงินฝากธนาคารออมทรัพย์  
จากวันที่ 1 สิงหาคม 2561 ถึง 31 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รหัสบัญชี	รายการ	รหัสZAP BANK	ยอดคงเหลือGFMIS	ยอดสะสม (GL)	ยอดตาม BANK	ส่วนต่างGFMISกับ กิจการ	ส่วนต่างธนาคาร กับกิจการ	หมายเหตุ
1	1101030102	ออมทรัพย์-236-1-25099-3 สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว (เงินบำรุง)	6189	505,357.14	505,357.14	505,357.14	0.00	0.00	
2	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-35338-1 เงินอุดหนุนการจัดบริการด้านสาธารณสุขบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ์	6461	275,087.53	275,087.53	275,087.53	0.00	0.00	
3	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-50254-9 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว (โครงการ TO BE NUMBER ONE)	006CE7	453,181.44	453,181.44	456,861.44	0.00	-3,680.00	เขียวยังไม่นำไปขึ้นเงิน 3,680
4	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-54242-7 สุขภาพหนึ่งเดียวจังหวัดสระแก้ว	006CL6	396.75	396.75	396.75	0.00	0.00	
5	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-68764-6 เงินฝากกองทุนค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว	006EM3	48,026.04	48,026.04	48,026.04	0.00	0.00	
6	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-71488-0 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินนอกงบประมาณ)	006EP9	3,101,154.25	3,101,154.25	3,815,654.25	0.00	-714,500.00	เขียวยังไม่นำไปขึ้นเงิน 714,500
7	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-71506-2 CASCAP สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว	006ER7	555,242.86	555,242.86	555,242.86	0.00	0.00	
8	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-74137-3 โครงการสนับสนุนควบคุมการบริโภคยาสูบและเครื่องดื่มแอลกอฮอล์จังหวัดสระแก้ว	006EV2	341,224.37	341,224.37	341,224.37	0.00	0.00	
9	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-04244-0 สนง.นายทะเบียนง.สระแก้วกองทุนภูมิปัญญาแพทย์แผนไทย	006F85	219,031.96	219,031.96	219,031.96	0.00	0.00	
10	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-82801-0 เงินประกันสุขภาพสำหรับแรงงานต่างด้าวหลบหนีเข้าเมือง	006FK4	205,692.83	205,692.83	205,692.83	0.00	0.00	
11	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-83059-7 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว (สองร.)	006FK5	19,078.60	19,078.60	64,078.60	0.00	-45,000.00	เงินโอนยังไม่ทราบแหล่งที่มา 45,000
12	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-83487-8 โครงการกองทุนโลกมาลาเรีย RAI สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว	006FS5	270,368.87	270,368.87	397,268.87	0.00	-126,900.00	เงินโอนยังไม่ทราบแหล่งที่มา 126,900
13	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-02071-4 IEIP	006J12	861.43	861.43	861.43	0.00	0.00	
14	1101030102	ออมทรัพย์-236-1-34787-3 IEIP SAKAEO ACTIVE SURVEILLANCE PROJECT	006J13	5,112.70	5,112.70	5,112.70	0.00	0.00	
15	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-20053-4 สสจ.สระแก้วสาธารณสุขชายแดน	006K26	2,739,919.68	2,739,919.68	2,739,919.68	0.00	0.00	
16	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-23017-4 โครงการควบคุมการบริโภคเครื่องดื่มมาสาธารณสุข	006M67	26.01	26.01	26.01	0.00	0.00	
17	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-27051-6 โครงการรณรงค์ปลอดโรคป้องกันพิษในจังหวัดสระแก้ว	006N24	26,131.17	26,131.17	26,131.17	0.00	0.00	
18	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-27426-0 โครงการสุขภาพวิถีไทยอ้วนลงพุงและโรคไม่ติดต่อ	006N67	636.66	636.66	636.66	0.00	0.00	
19	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-30085-7 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว(เงินอุดหนุน)	006P89	44,713.00	44,713.00	44,713.00	0.00	0.00	
20	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-31472-6 โครงการลักษณะของโรงพยาบาลแพทย์แผนไทย	006R94	14,946.23	14,946.23	14,946.23	0.00	0.00	
21	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-32048-3 กองทุนสนับสนุนการปฏิบัติงานโครงการหลักประกันสุขภาพ	006S59	31,857.03	31,857.03	31,857.03	0.00	0.00	
22	1101030102	ออมทรัพย์-236-0-41232-9 SSF-M รอบที่ 10 สสจ.สระแก้ว	006Z44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	1101030102	ออมทรัพย์-010782324609 เงินประกันสุขภาพสำหรับแรงงานต่างด้าวหลบหนีเข้าเมือง	34077	21,085,790.20	21,085,790.20	21,160,590.20	0.00	-74,800.00	เขียวยังไม่นำไปขึ้นเงิน 74,800
24	1101030102	ออมทรัพย์-010782614254 สนง.ระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉิน.สระแก้ว	034A07	5,067,294.83	5,067,294.83	5,327,094.83	0.00	-259,800.00	เงินโอนยังไม่ทราบแหล่งที่มา 259,800
25	1101030102	ออมทรัพย์-010782524007 โครงการส่งเสริมอาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน(อสม.)เชิงรุก	034A08	313,343.00	313,343.00	365,789.51	0.00	-52,446.51	โอนยังไม่ทราบแหล่งที่มา 52,446.51
26	1101030102	ออมทรัพย์-020016420873 โครงการเสริมสร้างความเข้มแข็งของระบบงาน บริหารด้านโรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์	034C95	26,980.24	26,980.24	26,980.24	0.00	0.00	
		<b>รวม</b>		<b>35,351,454.82</b>	<b>35,351,454.82</b>	<b>36,628,581.33</b>	<b>0.00</b>	<b>- 1,277,126.51</b>	